证券代码：000159 证券简称：国际实业 公告编号：2022-06

新疆国际实业股份有限公司

关于银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2021 年 12 月 21 日公司部分银行账户被邳州市人民法院诉前保

全冻结，具体内容见公司 2021 年 12 月 23 日在《证券时报》、巨潮

资讯网上披露的《关于部分银行账户被冻结公告》（编号：2021-68）。

近日，公司收到邳州市人民法院《民事裁定书》,解除对公司上

述银行账户的冻结，经核查，截至本公告披露日，公司被冻结的银行

账户已经全部解除冻结。

本次部分银行账户冻结期间，未影响公司日常经营业务。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董事会

2022 年 01 月 14 日